

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Jihoměstská majetková - Drobné opravy v bytové jednotce

Objekt: Poptávané práce

Objednatel: Jihoměstská majetková a.s.

Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.

Místo: Modletická 1390, byt č.79

Zpracoval:

Datum: 9. 11. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

OST

Ostatní

80 233,33

01

Poptávané práce

74 733,33

1	R	0101	Zdění z porobetonu, tl. 100 mm	m2	6,987	940,00	6 567,78
			"předstěna pro kuch. linku" 2,74*2,55		6,987		
2	R	0201	Úprava rozvodů vodovodu a kanalizace v kuchyni	kpl	1,000	4 180,00	4 180,00
3	R	0202	Dodávka a montáž nástěnký	ks	2,000	340,00	680,00
4	R	0203	Dodávka a montáž roháčku	ks	2,000	360,00	720,00
5	R	5	Elektroinstalace - úprava rozvodů v kuchyni vč. dodávky a montáže zásuvek	kpl	1,000	3 400,00	3 400,00
6	R	6	Dodávka a montáž kuchyňské linky vč. příslušenství	kpl	1,000	31 200,00	31 200,00
7	R	7	Lepidlo+perlínka	m2	6,987	290,00	2 026,23
			6,987		6,987		
8	R	8	Štuková omítka	m2	4,773	230,00	1 097,79
			6,987-2,214		4,773		
9	R	9	Dodávka a montáž sporáku - kombinovaný vč. připojovací plynové hadice	kpl	1,000	10 430,00	10 430,00
10	R	10	Dodávka a montáž digestoře vč. připojení do odtahu stoupacího potrubí	ks	1,000	2 940,00	2 940,00
11	R	11	Osekání obkladu v kuchyni	m2	1,644	240,00	394,56
			2,74*0,6		1,644		
12	R	12	Vyrovnání stěn v kuchyni - lepidlem do tl.5mm	m2	1,644	280,00	460,32
13	R	10A	Montáž obkladu v kuchyni	m2	2,124	850,00	1 805,40
			(0,2+2,74+0,6)*0,6		2,124		
14	R	14	Dodávka obkladu v kuchyni	m2	2,549	340,00	866,66
			"Prořez 20%" 1,2*2,124		2,549		
15	R	03.1	Penetrace před malbou	m2	6,987	29,00	202,62
16	R	0105	Malba bílá, 2x, Primalex Plus	m2	6,987	79,00	551,97
17	R	17	Hrubý úklid po provedení prací	kpl	1,000	500,00	500,00
18	R	18	Úprava plynovodu	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
19	R	23	Demontáž umyvadla vč. sifonu	ks	1,000	250,00	250,00
20	R	24	Demontáž umyvadlové baterie - nástěnná	ks	1,000	150,00	150,00
21	R	25	Montáž umyvadla vč. sifonu	ks	1,000	950,00	950,00
22	R	26	Dodávka umyvadla	ks	1,000	1 490,00	1 490,00
23	R	27	Dodávka sifonu s připojením na pračku	ks	1,000	380,00	380,00
24	R	28	Montáž umyvadlové baterie	ks	1,000	350,00	350,00
25	R	29	Dodávka nástěnné umyvadlové baterie - rozteč 100mm	ks	1,000	1 340,00	1 340,00

02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 500,00

26	R	19	Mimostaveništní doprava materiálu a zaměstnanců	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
27	R	20	Spotřební materiál	kpl	1,000	500,00	500,00
28	R	21	Likvidace odpadu vč. poplatku za skládku	kpl	1,000	500,00	500,00
29	R	22	Přesun hmot v rámci stavby	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00

Celkem

80 233,33